

# **Tøffner Lomborg Holding ApS**

Christians Brygge 24 st. th.

1559 København V

CVR-nr. 28671199

## **Årsrapport for 2015**

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24. februar 2016

---

Peter Tøffner  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Tøffner Lomborg Holding ApS Christians Brygge 24 st. th. 1559 København V
CVR-nr.	28671199
Stiftelsesdato	28. november 2006
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Peter Tøffner
<b>Revisor</b>	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Alle 350A, 2 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i eje kapitalandele samt at drive konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 888.271, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 3.036.743, og en egenkapital på kr. 2.924.122.

Årets resultat er som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-11.312</b>	<b>-4.375</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-11.312</b>	<b>-4.375</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		560.889	400.894
Finansielle indtægter	1	447.445	110.633
Finansielle omkostninger	2	-6.643	-1.230
<b>Resultat før skat</b>		<b>990.380</b>	<b>505.923</b>
Skat af årets resultat	3	-102.108	-26.128
<b>Årets resultat</b>		<b>888.272</b>	<b>479.795</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		787.072	379.995
		<b>888.272</b>	<b>479.795</b>

Tøffner Lomborg Holding ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4, 5	<u>702.681</u>	<u>514.328</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>702.681</b></u>	<u><b>514.328</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>702.681</b></u>	<u><b>514.328</b></u>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1.100</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>1.100</b></u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>247.755</u>	<u>1.203.046</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u><b>247.755</b></u>	<u><b>1.203.046</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>2.086.307</b></u>	<u><b>446.800</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>2.334.062</b></u>	<u><b>1.650.947</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>3.036.744</b></u>	<u><b>2.165.275</b></u>

Tøffner Lomborg Holding ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		13.434	13.434
Overført resultat		2.684.488	1.897.416
Udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
<b>Egenkapital</b>	6, 7	<b>2.924.122</b>	<b>2.135.650</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.875	6.875
Selskabsskat		103.284	21.784
Anden gæld		2.463	966
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>112.622</b>	<b>29.625</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>112.622</b>	<b>29.625</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.036.744</b>	<b>2.165.275</b>
Ejerskab	8		

## Noter

	2015	2014		
<b>1. Finansielle indtægter</b>				
Andre finansielle indtægter	447.445	110.633		
	<b>447.445</b>	<b>110.633</b>		
<b>2. Finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	6.643	1.230		
	<b>6.643</b>	<b>1.230</b>		
<b>3. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	102.108	23.128		
Regulering af udskudt skat	0	3.000		
	<b>102.108</b>	<b>26.128</b>		
<b>4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder</b>				
<i>Associerede virksomheder</i>				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel i %</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
Momentum Consulting A/S	København V	25,00	2.810.729	2.243.557
			<b>2.810.729</b>	<b>2.243.557</b>
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris primo			100.000	100.000
Tilgang i årets løb			28.358	0
<b>Kostpris ultimo</b>			<b>128.358</b>	<b>100.000</b>
Opskrivninger primo			414.328	418.434
Årets resultat			560.889	400.894
Udbytte			-400.894	-405.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>			<b>574.323</b>	<b>414.328</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b>702.681</b>	<b>514.328</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital			125.000	125.000
			<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

2015

2014

### 7. Egenkapital

	<b>Primo</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ultimo</b>
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	13.434	0		13.434
Overført resultat	1.897.416	0	787.072	2.684.488
Udbytte for regnskabsåret	99.800	-99.800	101.200	101.200
	<b>2.135.650</b>	<b>-99.800</b>	<b>888.272</b>	<b>2.924.122</b>

### 8. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Peter Tøffner, Nordre Paradisvej 3, 2840 Holte.